& angulosa fit: Nomen a numero foliorū habet & ipsa haerba incipit &  
 definit cuz vite. De pentaphyllo igit; hoc est quinqzfolio haec haben-  
 tur. Nullus enī quod sciam his auctoribus vetustior illam p̄lit. Nā  
 Galenus eius tantuz vires non figurā aperit.

Primi illud ex his fatio constat vulgarem illam Leoniceni quin-  
 qzfoliuz non esse hanc de qua agimus: Hāz & illi nec flos albodus nec  
 in surculis fructus: nec radix rubra nec crassa: nec inarescens aut qua-  
 dratur aut nigrescit: nec vitis egressum digressuzq; sequit. Sed perpe-  
 tuo viret. Haec si quis neget haerbæ iplius inspectione cōvinciur.  
 Sed & illud quoq; liquido constare arbitror cum Pliniij auctoritate:  
 tuz Bioscoridis pictura Pentaphylon hanc nostraz fructū quoq;  
 ferre: cum etiā fraga gignēdo cōmendari illam scribat Plinius. Tū  
 ramos vnius palmi tenues in quibus fructus sint habere illam Bio-  
 scorides referat. Folii vero non esse quale Leonicenus arbitratus est  
 ex omniū descriptōibus intueri licet: Nam Theophrastus foliū habe-  
 re illam viti simile prodidit. & folia omnia quinq; : Bioscorides vero  
 folia habere illam sinuatim falcatimve diuisa quolibet in surculo qui-  
 q;. Tum in nōibus Pentadactylon illaz vocat quo nomine & Lici  
 quoq; siue sylvestre sesamū cognoiatur cui? foliuz palam est viti simili-  
 mū esse: Tum pseudoselinon quod falsuz apū dici pot. Plinius vero  
 Chamaeselinon quasi humile apiuž: eadem vterq; ratōe cognominat  
 quod & apium viti simile quiddaz habere videas & folia ad hūc quo-  
 q; moduz sinuata: a quoq; deinceps numero quinqzfoliuz & quinqzpe-  
 na dicta est. Quae cum ita sint: ideo qnqz  
 foliuz dicta est quod huismōi integra fo-  
 lia quinq; ab radice emittit: Nec foliuse-  
 lis quinq; ( vt quam pedem coruinū vocari  
 supra diximus ) aut vulgaris Leoniceni  
 pentaphyllū distincta: sed porrectiorib?  
 qnq; ( vt ita dixeriz ) angulis ad vitis apij  
 q; similiitudinē in hunc ferme moduz effi-  
 giata est. Haec & Pentaphylon illa  
 est quae Bioscoride auctore fructus edit:  
 quae fraga a Plinio appellat: Unus  
 eximiae a Bioscoride vires Plinioq; tra-

dunt: quae in theriace compositōibus addit: quae purgādis domib<sup>9</sup>  
adhibet: Lui<sup>9</sup> radicē plurimū in vsu esse Bioscorides dixit: Quae si  
Leonicenus n̄ acriorib<sup>9</sup> oculis inspexisset: nec vilissimā haerbā eū<sup>9</sup>  
in medicina nullus vsus esset p̄ utilissima t̄ celeberrima demōstrasset:  
nec int̄ēpestiue adeo in Pliniū adlattrasset. Haerba vō illa q̄ disluncta  
tria folia h̄z: quāq̄ in italie mōtosis plurimā t̄ coenobioꝝ hortis sati/  
uaꝝ passim fraga ferre videm<sup>9</sup> suū nomē h̄z: t̄ fragaria ab haerbariis  
a Plinio fraga dicit. Nec v̄simile cuiq̄ fuerit hoc loco quinq̄folium  
tot appellatōib<sup>9</sup> tot ēt signis demōstrare voluisse si fragariā intellexis/  
set haerbā quae vulgaris est: t̄ quā ipse fraga in superiorib<sup>9</sup> appellasset.  
Atq̄ iō nō simplicē qnq̄foliū fraga ferre dixit: sed copulae hui<sup>9</sup> etiā  
.f. adiectōe descripsit: Lū cōmendari illā etiā fraga gignēdo dixerit:  
Neq̄ enī etiā augentē copulaz addidisset: nisi t̄ aliā esse haerbā quae  
fraga ferret agnouisset: vt quā ipse priorib<sup>9</sup> voluminib<sup>9</sup> indicasset: his  
illud adiscienduz videſ ( vt m̄ nūs mirū sit qnq̄foliū quoq̄ fraga fer/  
re posse ) Fragariā illa: n̄ne huic pentaphyllo de qua agimus p̄poz/  
tōe quadaz similez adeo esse: vt eiusdeꝝ generis cū ipsa esse videatur.  
Nam t̄ ipsaz haec cōmentātes obſcruauiꝝ ) Radicē subruffam h̄ſe  
t̄ digito saepe crassiorē t̄ senescentē nigrescere: tum non nisi ramuscū/  
los quinq̄ ab ra lice emittere: raroq̄ plures: in quibus tria illa foli/  
uscula diuidantur.